
1 [. ( C- ;, :;. .- ."' '., - 6 , . .-> %l ? . - A M $3 2.  i ,.l, :-I,, : -..- -.-- q-. .-. "-. P. .-. i! 

1 4 FEB 21'107 

-452 N. pr. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

.C T4 1 
VI1 DIREZIONE CENTRALE 'i p ~ ~ ~ ~ ~ ~ .  !). v.m.* ....- ,........... 1, 

SERVIZIO VIABILITA'E TRAFFICO 
*uuu--u--u % -ic 

ORDINANZA SINDACALE 
i* ..?3/?~/0 p 

OGGETTO: Sospensione temporanea del punto 2 - lettera b - dell'ordinanza sindacale n0206 di P. U.del 
25/03/83; 
Istituzione di un particolare dispositivo di traffico per lavori in via Francesco de Pinedo. 

IL SINDACO 

Premesso che il Servizio Strade, con nota prot. n0958 del 08/02/07, ha comunicato che, a partire d'al 19 
febbraio 2007, avranno inizio i lavori di manutenzione stradale in via Francesco de Pinedo, giusta Delibtra di 
Giunta Comunale n04767 del 211 1/06; 

Considerato che, per consentire l'esecuzione dei citati lavori, 6 necessario istituire un particolare dispositivo 
di traffico, così come specificato nelia parte dispositiva del presente atto; 

Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione dei lavori, è stato approvato 
nella seduta del 13/02/07 dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di trfiffico 
relativi all'attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni"; 

Ritenuto che, per i motivi sopra esposti, si possa adottare il provvedimento riportato nella parte dispasitiva 
del presente atto ammmistrativo; 

Letto il D.L.vo 30/04/1992 n0285 e successive integrazioni 

O R D I N A  

a) Sospendere, dal 06/03/07 al 31/03/07, il punto 2 - lettera b- dell'ordinanza sindacale n0206 di P.lIJ. del 
25/03/83; 

b) Istituire in via Francesco de Pinedo il seguente dispositivo di traffico: 
1) divieto di transito veicolare nella carreggiata centrale riservata ai mezzi pubblici, dal 19/02.,'07 al 

05/03/07; 
2) divieto di transito veicolare nella carreggiata adiacente al muro dell'aeroporto, percorsa dai veicoli diretti 

a via Nuovo Tempio, dal 06/03/07 al 3 1 /03/07; 
3) senso unico di circolazione nella corsia centrale indicata al punto l), da Piazza di Vittorio a Via I'duovo 

Tempio, dal 06/03/07 al 3 1 /03/07. 
L'installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del presente dispositivo di traffico prowisorio, 
nonché il ripristino della segnaletica preesistente, è a carico dell'impresa esecutrice dei lavori. 
E' a carico del Direttore dei Lavori la redazione e la trasmissione del piano di segnalamento prowisorio al 
Servizio Viabilità e Traffico. 
Tutte le ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, sono da ritenersi sospese. WylmB.& 
II S&o utonomo Polizia ca e è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri agenti deiia F o m  
~ubblich.preJvisti da117art. 1 2 del D.L.vo. 3010411992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordmanza 

L'ASSESSORE ALLE POLTTIC 
VIABILITA', 


